Gerência de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida,
nº 212, Setor Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar em
sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico nº 008/2023. Processo nº
202200006025302. Abertura: 13 de abril de 2023 às 9h. Tipo da Licitação: Menor Preço por Item.
Objeto: contratação de empresa para fornecimento de Materiais de papelaria, com o objetivo de
suprir às demandas das Unidades Administrativas desta Pasta, que dependem deste tipo de
material para o desenvolvimento das atividades inerentes, conforme condições e demais
especificações contidas neste Edital e seus Anexos. Valor total estimado: R$ 143.525,00 . As
Propostas Comerciais e Documentação de Habilitação exigidas no Edital deverão ser
encaminhadas, por meio do site www.comprasnet.go.gov.br, no período compreendido entre o
dia 29.03.2023 até 08h59min do dia 13.04.2023. Os interessados poderão retirar o Edital nos
sites: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Informações poderão ser obtidas
junto a Gerência de Licitação no endereço anteriormente mencionado. Telefone: (62) 3220.9669,
e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

 Jussane Augusto Fontinele
Pregoeira/SEDUC

http://www.comprasnet.go.gov.br/
mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

17Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 29 DE MARÇO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.011

202200006078904 Rio Verde D. Elba F. Garcia 29/03 até 14h29 de
19/04

19/04 às
14h30202300006030114 Itagiba G. Jayme

202300006030288 Sebastião do Vale
202300006030698 Quintiliano L. Neto
202300006030754 Herminio R. Leão
202300006030786 Alvino P. Rocha
202300006030352 Rafael Nascimento 29/03 até 14h59 de

19/04
19/04 às 15h

202300006030398 João V. do Carmo 29/03 até 8h59 de
19/04

19/04 às 9h
202300006030004 Martins Borges
202300006030152 Olynto P. de Castro 29/03 até 6h59 de

19/04
19/04 às 7h

202300006030269 Abel P. de Castro 29/03 até 9h29 de
19/04

19/04 às
9h30202300006030287 Eurico V. do Carmo

202300006030586 Manoel Ayres
202300006031869 Cunhas Bastos 29/03 até 10h59 de

19/04
19/04 às 11h

202300006029986 C.E do Sol 29/03 até 15h29 de
19/04

19/04 às
15h30202300006030231 Eugenio Jardim

202300006030763 Miltes F. de Oliveira 29/03 até 7h59 de
19/04

19/04 às 8h
202300006030559 Frederico Jayme
202300006030196 Oscar R. da Cunha 29/03 até 9h59 de

19/04
19/04 às 10h

202300006030453 Carlos C. Filho
202300006030534 Filhinho Portilho 29/03 até 13h59 de

19/04
19/04 às 14h

202300006032830 São M. do Araguaia Zizi P. Caiado
202300006029481 Santa Helena Ana N. Melo 29/03 até 8h59 de

19/04
19/04 às 9h

202300006029465 Ary R. V. Filho
202300006029506 Avelino M. Rodrigues
202300006029640 Braz S. Borges
202300006029532 Djalma Freitas
202300006029647 José Madalena
202300006029476 Rafael Nascimento
202300006029645 Rui A. Silva
202300006029548 José S. Azevedo
202300006029651 Sebastião A. Ferreira
202300006029544 Vital Oliveira

Os Editais poderão ser acompanhados e retirados: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações nas Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#370414#17#431814/>

Protocolo 370414
<#ABC#370483#17#431891>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, nº 212, Setor Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar em
sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico
nº 008/2023. Processo nº 202200006025302. Abertura: 13 de
abril de 2023 às 9h. Tipo da Licitação: Menor Preço por Item.
Objeto: contratação de empresa para fornecimento de Materiais
de papelaria, com o objetivo de suprir às demandas das Unidades
Administrativas desta Pasta, que dependem deste tipo de material
para o desenvolvimento das atividades inerentes, conforme
condições e demais especificações contidas neste Edital e seus
Anexos. Valor total estimado: R$ 143.525,00 . As Propostas
Comerciais e Documentação de Habilitação exigidas no Edital
deverão ser encaminhadas, por meio do site www.comprasnet.
go.gov.br, no período compreendido entre o dia 29.03.2023 até
08h59min do dia 13.04.2023. Os interessados poderão retirar o
Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.
br. Informações poderão ser obtidas junto a Gerência de Licitação
no endereço anteriormente mencionado. Telefone: (62) 3220.9669,
e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Jussane Augusto Fontinele
Pregoeira/SEDUC

<#ABC#370483#17#431891/>

Protocolo 370483

<#ABC#370524#17#431937>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Arlindo Costa,
com sede na Rua Frei André, nº 733, Vila Isabel - Anápolis/GO,
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública,
o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2023; Proc. nº
2022.0000.607.4223. Abertura: 17 de abril de 2023, às 9h; Tipo da
Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia
para acessibilidade no Colégio Estadual da Polícia Militar de
Goiás Arlindo Costa, no município de Anápolis/GO. Fonte: 100.
Total Estimado: R$ 512.756,27. Retire e acompanhe o Edital no
site.educacao.go.gov.br/. Informações no  referido Conselho, (62)
3318-5045/ 99132-4298.

Anápolis, 28 de março de 2023.
Marta Maria de Avila Silva

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#370524#17#431937/>

Protocolo 370524
<#ABC#370512#17#431927>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo
nº 202200006057791. Tipo da Licitação: Menor Preço por lote.
Objeto: Contratação de empresa para formação dos profissionais
atores do Benefício de Prestação Continuada - BPC - Profissionais

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: f386eb1d

MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca

completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466

-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466

Veículos

BRASIL, 29 DE MARÇO DE 2023 ANO 16, n° 3195

DocuSign Envelope ID: 23B2A822-6A18-4F25-9A96-54160EBFFFAC